
UCHWAŁA NR I / 8 /2024 
RADY GMINY SZYDŁOWO 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia przedmiotu działania Komisji Oświaty i Spraw Społecznych 
Rady Gminy Szydłowo. 

 Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym               ( Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz § 54 uchwały Nr XXXVIII/335/18 Rady Gminy Szydłowo z dnia 28 września 2018r. w sprawie 
Statutu Gminy Szydłowo ( Dz.Urz. Woj.Wlkp. z 2018r. poz.7791) – Rada Gminy Szydłowo uchwala co 
następuje: 

§ 1. 1. Ustala się przedmiot działania Komisji Oświaty i Spraw Społecznych. 

2. Sprawy z zakresu działania Komisji: 

- gospodarka finansowa placówek oświatowych i kulturalnych, 

- oświata, w tym: szkoły podstawowe i przedszkola 

- kultura, w tym: biblioteki, świetlice i ośrodki upowszechniania kultury, 

- ochrona zdrowia, 

- polityka prorodzinna, 

- pomoc społeczna, 

- zatrudnienie i bezrobocie, 

- polityka społeczna, 

- cmentarze komunalne, 

- promocja gminy, 

- współpraca z organizacjami pozarządowymi, 

- współdziałanie z organami ochrony prawnej w celu zabezpieczenia obywatelom  spokoju, porządku 
i bezpieczeństwa, 

- stan zagrożeń publicznych i zapobieganie im, 

- bezpieczeństwo pożarowe, w tym działalność ochotniczych straży pożarnych, 

- wyróżnienia honorowe, 

- nazwy ulic i placów publicznych, wznoszenie pomników i tablic pamiątkowych, 

- wspieranie i upowszechnianie idei samorządowej, 

- współpraca ze społecznościami lokalnymi i regionalnymi innych państw. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Szydłowo. 



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Katarzyna Miernowska 

 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 15 (15)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 16 (16)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 17 (17)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 18 (18)


	Paragraf 2
	Paragraf 3


